
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

147 

79 

126 

124 

128 

123 

135 

143 

148 

144 

150 

27 

Nome 

LEGNARO GABRIEL 

MALAVASI MATTEO 

CALABRESE MATTEO 

GRIMI FEDERICO 

BAJ RAPHAEL 

CRIPPA MARTIN 

QUINTO REY 

FOTI GIUSEPPE 

MICHELON GOELE 

RONGA EMANUELE 

BARTOLOMEO LORENZO 

GRASSO MATTEO 

Classe 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Tempo Totale 

7:28.002 

7:28.217 

7:38.093 

7:52.683 

7:53.710 

8:06.446 

8:24.948 

9:05.687 

7:28.580 

7:54.936 

8:48.116 

7:28.349 

Giri 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

Diff 

0.215 

10.091 

24.681 

25.708 

38.444 

56.946 

1:37.685 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.215 

Velocità  Media 

64.285 

Miglior tempo sul giro 

1:26.427 

Velocità Migliore 

83.307 

Giro Migliore di 

126 - CALABRESE MATTEO 
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Direttore di gara 

Orbits 
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HAZZARD   

MINICROSS 

2 prova 50 cc 

Gara Iniziato a 11:37:32 

Beregazzo con Figliaro 2.000 Km. 

02/10/2022 11:00 

 HAZZARD 3 MEMORIAL 

IVAN RIGGI


